quid dentem dente juvabit

Roderet carne opus est si satur esse velis.

Rōsio, nis. ἰερσός, ἰερσός ἀλιφλοισ. GAL. Rongement, morsure. ITAL. Rodimento, roditura. GERM. Das nagen/verserung. HISP. Obra de roer. ANGL. A gnawing. Plin. lib. 10. c. 21. Succus decoctæ nervis prodest, & vesicæ, & intestinorum rosionibus. Cels. lib. 5. c. 28. rosio major.

Rodos, vide Rudus.

Roga, donativum, honorarium. Landulphus Sagax in Tiberio 11. Dixit Anastasiam uxorem suam, & coronavit eam Augustam, & jactavit rogam multam.

Rogalis, e, ad rogam pertinens. Ovid. 3. amor. El. 8.

Tene sacer vates flamma rapuere rogales?

Rogalia, dies, quibus rogæ ab Imperatore, & Patriarcha populo dabantur.

Rogarius, bustuarius, Gloss. Gr. ἰερσός. i. qui mortuos urit. Rōsō, as, Posco, peto, contendo, oro, precor. רב רב חרס. ἰερσός, ἰερσός ἀλιφλοισ. GAL. Prier, requerir, demander, emprunter. ITAL. Dehachar. ANGL. To ask, to demand, or pray. Plaut. An. sc. 2. a. 1. Quæ utenda

non Romæ factum, sed qui Romæ vendebatur.
Rōmānicus, a, um, adjectivum, ῥωμανικός, denominativum à Roma deductum; ut, Aratra Romanica, id est, Romæ facta, Cato c. 13. Aratra in terram validam Romanica bona erunt, in terram pullam Campanica juga Romanica optima erunt.
Romanente, vectis, quo fores clauduntur. L. g. b.
Roma nova, dicta est Constantinopolis; tanquam altera Roma, Imperatorum Orientalium sedes. Inde *Romania* vocatum imperium Orientale. Septem montes murorum ambitu non minus claudit atque vetus Roma. Bellon. *observ. lib. 1. c. 76.* de Constantinopoli.
Romandiola, exarchatus Ravennæ. Malè legunt *Romandiola* pro *Roconlia lib. 4. feud. tit. 36.*
Rōmānā porta, in infimo clivo Victoriæ fuit, à Romulo primùm instituta; gradibusque quibusdam in quadraturam formata. Appellata est autem Romana à Sabinis præcipuè, quibus ea proximus aditus erat Roman. Hæc *Festus*. Vulgò tamen, eodem Festo referente, Romana porta dicta est, ubi ex epistulo aqua defluebat, qui locus ab antiquis dictus est Ad statuas Cyncias, quòd ibi olim fuerit sepulchrum ejus familiæ.
Romania, Imperium Orientale. L. g. b.
Romanitas, Romanum imperium. Casaub.
Rōmānū porta, teste Varrone *lib. 4. de Ling. Lat.* in Palatino monte fuit, gradus habens in navalia, ad Voluptatē sacellum.
Rōmīlīa lex cavet, ne alij præter patres, & magistratus, sacra inirent, peragerentve, postea plebi quoque aditus ad sacra fuit: nam rogationibus tribunitiis, primùm Sextia Licinia sancitum est, ut x. viri factorum, non ut antea omnes patricij, sed ex parte dimidia de plebe crearentur: deinde sequuta est Ogulnia; ut, cum quatuor Pontifices essent, sacerdotum numerum augeri, quatuor præterea Pontifices, quinque augures, de plebe omnes allegerentur, ut omnino octo pontificum, novem augurum numerus fieret.
Romula, Gallia olim Togata pars, hodie Romandiola, Romaniola.
Rōmūlūs, ῥωμύλος. Romulus & Remus dicti à Ruma Lupæ. (i. à mamma.) Plutarch. in *Romul.* Romulus autem Martis (ut Romani credi voluerunt) ex Ilia filius, & nepos Numitoris, & frater Remi, eodem cum illo partu editus. Erat enim Numitori frater nomine Amulius, præferoci ingenio; qui non contentus fratri nati major imperium præripuisse, ut posteritati quoque suæ tyrannidem constabiliret, prolem illius masculam interemit. Iliam quoque, ut spem omnem nepotum fratris eriperet, sub specie honoris virginem Vestalem legit, eoque modo perpetua virginitate damnavit. Ea tamen postea gravida deprehensa, gemellos peperit, quos Amulius in Tiberim abici jussit;